2023 年７月３日

各位

会 社 名  株 式 会 社 ウ エ ス コ
代表者名  代表取締役社長  北 村 彰 秀
問合せ先  総務部長  藤原 身江子
T E L 086-254-2111

高柳分室開設に関するお知らせ

 このたび、岡山支社高柳分室を下記の通り開設いたしますので、お知らせいたします。

記

１．移転先
郵便番号   〒700-0034
住所   岡山市北区高柳東町 10 番 39 号 高柳ＮＩビル４階

部署名  電話番号  FAX 番号
社会基盤デザイン事業部  設計課  086-254-2360

086-254-2161 社会基盤デザイン事業部  構造設計課(橋梁) 086-254-2442
社会基盤デザイン事業部  構造設計課(トンネル) 086-230-6764
都市地域デザイン事業部  都市計画課  086-254-2440

086-256-5161 都市地域デザイン事業部  地域整備課  086-254-2433
都市地域デザイン事業部  交通計画課  086-254-2367
２．移転（業務開始）日
  2023 年 7 月 18 日（火）

【参考地図】

以上